

اخبار

ریاست شورای اسلامی شهر تهران پیشنهاد داد:

محدودیت تردد بر اساس کد ملی

ریاست شورای اسلامی شهر تهران از پیشنهاد این شورا به ستاد ملی مبارزه با کرونا در جهت محدودیت تردد در شهر براساس شماره کد ملی خبر داد.محسن هاشمی در حاشیه جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در جمع خبرنگاران در خصوص جلسه هم‌اندیشی صبح دیروز اعضای شورا با شهردار تهران گفت: در این جلسه مباحث مربوط به موضوع کرونا ویروس مورد بحث و بررسی قرار گرفت. در حقیقت اقداماتی را که می‌توانیم در این حوزه انجام دهیم مورد بحث قرار دادیم تا حضور مردم در سطح شهر را کاهش دهیم. پیشنهاداتی که جمله این که مردم عادی براساس آخرین رقم کارت ملی خود به ۱۰ دهک تقسیم شوند و هر کدام یک روز امکان خروج از منزل برای پیگیری مسائل اداری و اقتصادی و حتی خرید را داشته باشند مطرح شد و در مورد آن تبادل نظر شد تا این مسئله سبب کاهش حضور مردم در خیابان‌ها شود.

وی ادامه داد: این موضوع نیاز به بررسی کارشناسی دارد؛ البته قرار شد شهردار تهران این مسئله را در ستاد کرونا مطرح کند وپه عبارتی با جریمه و توصیه خروج از منزل را به یک دهم برسانیم. هاشمی در پاسخ به سؤالی مبنی بر کم مدیریت شهری به کارگران روزمزد در پایتخت که با توجه به شرایط فعلی دچار مشکل شده‌اند، گفت: تصمیمات کرونایی را به‌صورت کلی ما اتخاذ نمی‌کنیم و تنها با ستاد کرونا در تهران و کشور و افرادی همچون آقای نسکی، زالی وروحانی هماهنگ هستیم چرا که در غیر این صورت سوءتفاهم ایجاد می‌شود که در جلسه هم اندیشی مقرر شد که برنامه‌هایمان را به صورت مصوبه نداشته باشیم و تنها آن را مکتوب به شهردار برسانیم تا وی بتواند آنها را به ستاد مبارزه با کرونا ارائه دهد. ریاست شورای شهر تهران در بخش دیگری از صحبت‌های خود تأکید کرد: پیشنهاد حذف طرح ترافیک مطرح شد ولی باید توجه داشت که حذف طرح به تنهایی تأثیرگذار نیست و باید برنامه‌ای جهت حضور کمتر مردم در سطح شهر اجرایی شود. همچنین در مورد تعداد کیت‌های تشخیص کرونا در جلسه هم اندیشی مباحثی مطرح شد. چرا که در حال حاضر تست‌ها در حد دامگیری است و باید از کیت‌های آزمایشگاهی به‌طور چشمگیر در پایتخت برای تهرانی‌ها استفاده کنیم و به این ترتیب غربالگری جامع‌ی را پیاده کنیم. هاشمی تأکید کرد: در جلسه در مورد مجازی برگزار شدن جلسات شورا مباحثی مطرح شد ولی از آن جایی که طبق آیین‌نامه هیات وزیران این مسئله امکان پذیر نیست مقرر شد با ستاد کرونا و هیات وزیران مکاتباتی داشته باشیم تا اگر شرایط اضطراری شد، جلسات شورا به صورت مجازی برگزار شود.

رییس ستاد مقابله با کرونای استان تهران اعلام کرد **بیمارستان سیار سپاه در غرب آسیا بدیل ندارد**
بیمارستان سیار نیروی زمینی سپاه از نظر تأمین امکانات بهداشتی، تخصصی، فنی و لجستیکی و پشتیبانی تا یک ماه نیاز به حمایت مجموعه بیرونی خود ندارد.
دکتر علیرضا زالی در حاشیه بازدید از بیمارستان سیار ۵۰۰ تختخوابی آیت الله صدوقی نیروی زمینی سپاه پاسداران که برای درمان بیماران کرونایی در منطقه شرق تهران مستقر شده است در مصاحبه با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما افزود: از نظر سرعت استقرار این بیمارستان شاهد رکوردی جدید بوده ایم و کمتر از ۲۴ ساعت همه تشکیلات این بیمارستان برپا شده است.

وی گفت: مجموعه تخت‌های اختصاص یافته بیمارستانی و بخش‌های مراقبتی و بینابینی بالغ بر ۵۰۰ تخت است که ۳۰ مورد از تخت‌ها به بخش مراقبت‌های ویژه اختصاص دارد. رئیس ستاد مقابله با کرونا استان تهران، انعطف پذیری فضاهای درونی بیمارستان را از دیگر ویژگی‌های این بیمارستان سیار خواند و افزود: متناسب با نیاز بیماران می‌توان در این بیمارستان تغییر کاربری داد و ما اکنون که در بحث عفونت حاد تنفسی مرتبط با بیماری کرونا هستیم شاهدیم که این بیمارستان در تطابق با نیاز بیماران حاد تنفسی فراهم شده و تقریباً همه نیازهای یک بیمارستان عمومی در اینجا لحاظ شده است و حتی سی تی اسکن و ام آر آی سیار و رادیولوژی پرتال هم دارد. دکتر زالی گفت: درون این بیمارستان سیار سیستم هوشمندی استفاده می‌شود که به دلیل حمایتی که از سیستم مخابراتی ویژه بیمارستان فراهم شده است همه فرآیندهای درون بیمارستانی به صورت دیجیتال و الکترونیکی قابل ردیابی است و نیازی به کار فیزیکی نیست. رئیس ستاد مقابله با کرونا استان تهران افزود: این بیمارستان با توجه به امکاناتی که دارد می‌تواند امکانات پزشکی از راه دور را فراهم کند و بیمارستان طوری طراحی شده است که از نظر نیازها بهداشتی، تخصصی، فنی و لجستیکی و پشتیبانی تا یک ماه نیازی به حمایت مجموعه بیرونی خود از جمله بیمارستان‌های مادر و پشتیبان‌ها ندارد. دکتر زالی با اشاره به این که همه استانداردهای اعتباربخشی در این بیمارستان لحاظ شده است، گفت: در این بیمارستان شاهد داروخانه، آزمایشگاه و رادیولوژی و همچنین سی تی اسکن و ام آر آی هستیم که همزمان همه نیازهای بیماران تنفسی را فراهم می‌کند.

وی افزود: وجه ممتاز این بیمارستان اختصاص ۳۰ تخت به بخش مراقبت‌های ویژه است که از شرایط استاندارد و کیفیت بالایی برخوردار است و کاملاً می‌تواند بیماران بدحال را هم ارائه خدمت دهد.

رئیس ستاد مقابله با کرونا استان تهران، سرعت عمل، دقت و نیروی انسانی آموزش دیده را از دیگر ویژگی‌های این بیمارستان سیار خواند و گفت: این بیمارستان علاوه بر بخش لجستیکی در زمینه تأمین نیروی انسانی و تخصصی خود کفایت و اگر چه بیمارستانی سیار است، اما قواره و شخصیت یک بیمارستان جنرال را به خود گرفته است و از نظر نیروی انسانی و سرعت عمل، کارایی، اثربخشی، وجود فضاهای پشتیبان و ارائه خدمات با کیفیت بالا در منطقه غرب آسیا بدیل ندارد.

رئیس جمهوری از آغاز فعالیت مشاغل و کسب و کارهای کم ریسک از ۲۳ فروردین در استان‌ها و ۳۰ فروردین در تهران خبر داد و گفت: تمام ارکان نظام در مبارزه یکپارچه و هماهنگ هستند و هیچ اختلاف نظری در مبارزه با کرونا وجود ندارد.

حجت‌الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با تبریک روز جوان و روز سلامت اظهارداشت: در روندی که برای مساله مبارزه با کرونا و مقابله با آن پیش رو داریم، در این زمینه هیچ اختلاف نظری بین دستگاه های دولتی وجود ندارد بین سه قوای سه گانه هم اختلاف نظری وجود ندارد.

وی اضافه کرد: همه باهم در کنار هم و همراه با نیروهای مسلح این کار را انجام می دهیم. برای مقام معظم رهبری هم چند بار نامه نوشتیم و دریافت کردیم و ایشان هم همراهی فرمودند. کل نظام یکپارچه است؛ بدخواهان اگر عصبانی و ناراحت هستند خودشان می‌دانند.

اهم اظهارات وی را در ادامه بخوانید؛

✱ کرونا با همه گرفتاری‌هایی که ایجاد کرده آثاری هم داشته است. در این روزها شاهد وحدت بیشتر جامعه بودیم؛ وحدت بین دولت، نیروهای مسلح و مردم و یکپارچگی امروز در سراسر کشور مشاهده می شود. گزارشات راجع به سالم بودن هوا و وضعیت ترافیک هم یکی دیگر از آثار آن است.

✱ بین وزارتخانه‌ها و به ویژه بین وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اختلاف وجود ندارد. گوشه‌ای کسی پیدا می شود و چیزهایی به رسانه‌های خارج از کشور می دهد، آنها هم موضوع را بزرگ می کنند. برخلاف دعوت بدخواهان و ضد انقلاب که مردم را دعوت می‌کنند بین سلامت و فعالیت اقتصادی یکی را باید انتخاب کنند باید گفت این هم مردود، غلط و ناصواب است. فعالیت اقتصادی و پروتکل بهداشتی هر دو قابل ارائه است. همه اینها باید یا به با باشد اما همه پروتکل‌ها و اصولی که وزارت بهداشت اعلام می کند باید مورد مراعات همه ما قرار بگیرد.

✱ امروز نسبت به طرح جدید فاصله گذاری هوشمند بحث کردیم و کار گروهی این را بحث و در این چند روز در وزارت کشور بررسی کرده بود. کمیته اجتماعی ستاد مل مقابله با کرونا هم آن را بررسی کرد و مصوبه ای هم در پی داشت. طبق این مصوبه، فعالیت‌های کم ریسک از ۲۳ فروردین با رعایت پروتکل وزارت بهداشت،درمان و آموزش پزشکی در استان ها می‌تواند فعالیت کند. البته فعالیت‌های اقتصادی قبلا هم با حفظ و رعایت این پروتکل برپا بود. اما فعالیت‌های پرریسک همچنان ممنوع است تا بعد ا راجع به آن تصمیم گیری شود.

✱ درباره فعالیت‌های اقتصادی استان تهران: فعالیت اقتصادی در استان تهران از ۳۰ فروردین با در نظر گرفتن پروتکل وزارت بهداشت آغاز به کار می‌کند. در بحث کسب و کارهای کم ریسک، فعالیت‌های کسبه و فعالیت‌های اقتصادی که پریسک نیست قرار شد از شنبه ۲۳ فروردین با مراعات پروتکل های اعلام شده وزارت بهداشت کار خود را آغاز کنند و حتما باید روی این پروتکل نظارت شود.

✱ آغاز این فعالیت به معنی این نیست که اصل در خانه ماندن را فراموش کرده یا نقض کرده باشیم. انهایی که حضورشان در خیابان ضرورتی ندارد باید به این اصل توجه کنند.برای بازگشایی



فعالیت تصمیم‌بر این شد که از یک روند پلکانی استفاد کنند که این روند پیشنهاد وزارت بهداشت بود. بنابراین ما هم از لحاظ فعالیت اقتصادی پلکانی در نظر گرفتیم و نسبت به ادارات دولتی نیز پلکانی تصمیم گرفتیم.

✱ در تهران از هفته آینده یعنی ۲۳ فروردین دو سوم کارمندان ملزم به حضور در سر کار خواهند بود و یک سوم مخیر هستند که سر کار باشند یا خیر و مسئولان ادارات هستند که در این زمینه تصمیم گیر هستند. دیگر نیاز به بیان نیست که آن کسانی که مبتلا به کرونا هستند وظیفه دارند که سر کار خود حاضر نشوند و آمدن سر کار برای آنها جرم محسوب می‌شود کسی که دارای کرونا است آمدن در جامعه و سر کار ممنوع است و باید خود را یا در خانه یا در نقاهتگاه یا در بیمارستان بگذرانند.

✱ بازگشایی فعالیت‌ها در جامعه به صورت پلکانی و تدریجی آغاز می شود، ما هم نسبت به فعالیت اقتصادی در استان‌ها و استان تهران و هم نسبت به سایر فعالیت‌ها در کشور به صورت پلکانی و تدریجی تصمیم گرفتیم.
✱ ادارات دولتی اکنون نیز فعال هستند و همه مشغول فعالیت هستند البته از هفته آینده از ۲۳ فرودین ماه فعالیت ادارات به این صورت خواهد بود که دو سوم سرکار حاضر می‌شوند و یک سوم از کارکنان مجاز هستند که سر کار نروند و بخش‌های مختلف درباره حضور یک سومی کارکنان به صورت گردشی تصمیم گیری کنند که یک سوم کمتر در محل کار حضور پیدا کنند مگر جاهایی که ضرورت داشته باشد بیش از دو سوم فعالیت بکنند. البته افرادی که سن بالاتری و یا بیماری‌های زمینه ای هستند در اولویت یک سومی قرار بگیرند.

✱هر کس کرونا مبتلا شد موظف است به ریسک بخش خود در محل کار اعلام کند و سر کار نیاید و باید برای مدتی که برای درمان مشخص شده حدود دو هفته باید به صورت قرنطینه باید در منزل یا نقاهتگاه و یا بیمارستان بنا به شرایط بیماریمان.

✱حضور فرد مبتلا در محل کار تخلف است و کسی که می‌داند مبتلا است و آزمایش او مثبت شده است نباید سر کار برود و یا ریسک او بگوید باید به سر کار بیاید و اشکال ندارد؛ این موضوع کاملاً روشن است حضور کسی که مبتلا به بیماری کرونا است در جامعه و سرکار و اجتماعات ممنوع است و باید خود را قرنطینه کند که همه جامعه باید توجه داشته باشند.

✱ همه آزمایشگاه‌های باید نتیجه را به سه

روحانی: کسب و کارهای کم ریسک از ۲۳ فروردین آغاز به کار کنند

آغاز فعالیت اقتصادی در تهران از اول اردیبهشت



جا یعنی. خود فرد، خانواده بیمار و محل کار اعلام کنند که نتیجه آزمایش مثبت بوده است و این بود. بنابراین ما مهم است. این به دلیل این است که اهمیت دارد که بیمار باید خود را قرنطینه کند. ✱ کسی که آزمایشش مثبت شد، نباید اضطراب و نگرانی داشته باشد. بسیاری از مردم با ایزوله کردن و قرنطینه خود و بدون درمان خوب می‌شوند و رقم این افراد، ۸۵ درصد است. ممکن است ۱۵ الی ۲۰ درصد از بیماران نیز به مشکل خورده و به دکتر مراجعه کنند و برخی نیز نیاز به پروتکل درمانی داشته باشند.

✱ از صد نفری که مبتلا می‌شوند حدود سه یا چهار نفر با خطر مرگ مواجه هستند. نرم‌های جهانی مرگ در مورد این بیماری پنج درصد است و ما باید تلاش کنیم به زیر سه و دو درصد برسیم.

✱ باید این بیماری را به منزله آنفلوآنزا بدانیم. مگر کسی آنفلوآنزا می‌گیرد، آن را پنهان می‌کند و یا نگران می‌شود. باید همه اصول بهداشتی را مراعات کنیم. اجتماع نباشد، به اجتماع نرویم، دست ندهیم و در مکان‌های لازم از دستکش و ماسک استفاده کنیم.

✱ وقتی به کسی می‌گویند مبتلا شده، فاجعه رخ نداده است و باید خودش مراعات کند. ما از این وضعیت عبور می‌کنیم. ترس از کرونا از خود بیماری خطرناک‌تر است و اضطراب و مشکلاتی ایجاد می‌کند.

✱ { در مورد ساعت کاری ادارات:} کار ادارات نیز از ۲۳ فروردین در همه استان‌ها و خود تهران، از ۷ صبح تا ۲ بعدازظهر خواهد بود. چون نهار و نماز جماعت نیست، از همین رو کار به صورت پیوسته خواهد بود و تا ساعت ۱۴ خوب است. ماه رمضان نیز اینگونه خواهد بود.

✱موضوع بعدی، موضوع نقل و انتقال بود که

مورد بحث قرار گرفت. الحمدالله در بحث نقل و انتقال، ۲۳ خیر خوش در این جلسه داده شد؛ یک خبر خوب این بود که کلیه کالاهایی که ضروری بوده، جابجا شود. چه از گمرک به شهرها، چه از مراکز به مرکز مصرف یا کارخانه‌ها. این کار بدون هیچ خللی به خوبی انجام گرفته و حتی اعلام شد

یک درصد هم کمتر از سال‌های پیش نبوده است. از همه آنهایی که در بخش حمل و نقل فعالیت می‌کنند، همه رانندگان عزیز، همه شرکت‌های حمل و نقل، همه اتوبوس‌ها، قطار و هواپیما و همه کسانی که تلاش می‌کنند، تشکر می‌کنم. ✱برای داروهایی که از خارج وارد می‌شود، همین هواپیماها، تلاش می‌کنند. بسیاری از کالاهای توسط قطار حمل می‌شود. از همه آنها در بخش حمل و نقل تشکر می‌کنیم.

مورد بحث قرار گرفت. الحمدالله در بحث نقل و انتقال، ۲۳ خیر خوش در این جلسه داده شد؛ یک خبر خوب این بود که کلیه کالاهایی که ضروری بوده، جابجا شود. چه از گمرک به شهرها، چه از مراکز به مرکز مصرف یا کارخانه‌ها. این کار بدون هیچ خللی به خوبی انجام گرفته و حتی اعلام شد

یک درصد هم کمتر از سال‌های پیش نبوده است. از همه آنهایی که در بخش حمل و نقل فعالیت می‌کنند، همه رانندگان عزیز، همه شرکت‌های حمل و نقل، همه اتوبوس‌ها، قطار و هواپیما و همه کسانی که تلاش می‌کنند، تشکر می‌کنم. ✱برای داروهایی که از خارج وارد می‌شود، همین هواپیماها، تلاش می‌کنند. بسیاری از کالاهای توسط قطار حمل می‌شود. از همه آنها در بخش حمل و نقل تشکر می‌کنیم.

✱موضوع بعدی، موضوع نقل و انتقال بود که مورد بحث قرار گرفت. الحمدالله در بحث نقل و انتقال، ۲۳ خیر خوش در این جلسه داده شد؛ یک خبر خوب این بود که کلیه کالاهایی که ضروری بوده، جابجا شود. چه از گمرک به شهرها، چه از مراکز به مرکز مصرف یا کارخانه‌ها. این کار بدون هیچ خللی به خوبی انجام گرفته و حتی اعلام شد

✱موضوع بعدی، موضوع نقل و انتقال بود که مورد بحث قرار گرفت. الحمدالله در بحث نقل و انتقال، ۲۳ خیر خوش در این جلسه داده شد؛ یک خبر خوب این بود که کلیه کالاهایی که ضروری بوده، جابجا شود. چه از گمرک به شهرها، چه از مراکز به مرکز مصرف یا کارخانه‌ها. این کار بدون هیچ خللی به خوبی انجام گرفته و حتی اعلام شد

دستگاه‌های مختلف که در قانون نیز برای آنها تکالیفی مشخص شده، وارد عمل شوند. موسوی افزود: در حالی به حریم رودخانه دررند بی توجهی می‌شود که بسیاری از رستوران ها با ایجاد یک پل و یا نصب تخت، نسبت به ارائه سرویس خدماتی به مردم اقدام می‌کنند که این نه تنها تعرض به حریم رودخانه است؛ بلکه در صورت بروز سیل می‌تواند حوادث وحشتناکی را رقم بزند. موسوی با بیان اینکه شهرداری منطقه یک با وجود تمامی مشکلات تاکنون با تخلفات ۶۰ واحد پذیرائی غیرمجاز، برخورد کرده است و در یکسال اخیر نیز اجازه بروز تخلفات جدید را نداده‌ایم، گفت: تمرکز ما بر روی ساماندهی و نه برخورد سلبی است؛ چراکه مردم از این واحدهای صنفی استقبال

✱نکته دوم این بود که گفته شد در ماه اسفند و فروردین که مشکل کرونا داشتیم، از کارگران و افرادی که در بخش حمل و نقل کار می‌کنند، هیچ فردی نه اخراج شده و نه تعدیل شده است. این هم خبر خوشی بود.

✱الحمدالله همه اینها مشمول تسهیلات بانکی می‌شوند که این تسهیلات بانکی شرایطش این است که کسی را اخراج و تعدیل نکرده باشند. این هم خبر خوشی بود که داده شد.

✱بنابراین همچنان اتوبوس‌ها، قطار، هواپیما، کشتی همه فعالیت خودشان را با آن پروتکل‌هایی که اعلام شده، انجام می‌دهند و رعایت فاصله و استفاده از ماسک را مراعات کنند. همه این چیزهایی که گفتند باید مراعات کنند و کارشان را انجام دهند.

✱اما نسبت به خودروهای شخصی که در داخل استان آزاد هستند و فعالیت آنها ممنوع نبوده و بین استان تهران و البرز هم فعالیت‌ها تقریباً یکی است که یک استان تلقی شده است اما بین استان و استان ممنوع بوده است و همچنان تا ۳۰ فروردین ممنوع خواهد بود که این ممنوعیت اضطراب و نگرانی نداشته باشد. بسیاری از مردم با ایزوله کردن و قرنطینه خود و بدون درمان خوب می‌شوند و رقم این افراد، ۸۵ درصد است. ممکن است ۱۵ الی ۲۰ درصد از بیماران نیز به مشکل خورده و به دکتر مراجعه کنند و برخی نیز نیاز به پروتکل درمانی داشته باشند.

✱آخرین بحثی که داشتیم راجع به بخش آموزش و آموزش پرورش و آموزش عالی بود و در اینجا بحثی‌هایی مطرح شد که کمیته اجتماعی —امنیتی این گزارش را داد و در آموزش و پرورش و آموزش عالی، فعلاً تصمیم بر این است که در بخش آموزش به استثناء آموزش تکمیلی از ۳۰ فروردین آموزش‌های تکمیلی مخصوصاً بخش دکترای حضور خواهند داشت و بعد هم ممکن است بخش‌های دیگر ولی در بخش کارشناسی و همچنین آموزش و پرورش تصمیم این است که تا ۳۰ فروردین فعالیت آموزشی در مدارس تعطیل باشد و از فضای مجازی استفاده کنند.

✱البته این اختیارات را به آموزش و پرورش دادیم که استان‌هایی که می‌توانند فعالیت را آغاز کند و ما استان‌های سفیدی در جنوب کشور داریم که هیچ مشکلی برای آموزش و پرورش وجود ندارد. استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان اصلاً مشکلی برای بحث آموزش ندارند و آموزش و پرورش در استان‌های سفید می‌تواند فعالیت خود را شروع کند و مانعی وجود ندارد و برای کشور بحث می‌کنیم که فعلاً آموزش تا پایان فروردین تعطیل است تا در جلسات بعدی چه تصمیمی باید برای اینها اتخاذ کنیم.

✱ضمناً شیوه کار این ویروس برای ما صد در صد روشن نیست یعنی وزارت بهداشت، درمان ما نمی‌تواند به ما جواب دهد که شکل فعالیت این ویروس یک ماه و دو ماه دیگر و تابستان که هوا گرم می‌شود چگونه است و چیز روشن و قطعی در اختیار ندارد بنابراین باید صبر کنیم و همه اصول بهداشتی را مراعات کنیم تا ببینیم در ماه‌های بعد وضع ما چگونه خواهد شد.

✱البته راجع به اماکن مقدسه گفتیم و تأکید کردم که این اماکن مقدسه فعلاً تا آخر فروردین مثل سابق تعطیل می‌ماند و اینکه برای ۳۰ فروردین به بعد چه خواهد شد، تصمیمی است که در جلسات آینده اتخاذ می‌کنیم و ۲۴ فروردین جلسه بعدی ما خواهد بود اما اگر تا ۲۴ فروردین جلسه‌ای لازم است، می‌توانیم باز جلسه بگذاریم و قبلاً به دوستان عزیز و برادران برای جلسه اطلاع می‌دهیم

✱معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران از آغاز هفته جاری در استان‌های سفیدی در جنوب کشور داریم که هیچ مشکلی برای آموزش و پرورش وجود ندارد. استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان اصلاً مشکلی برای بحث آموزش ندارند و آموزش و پرورش در استان‌های سفید می‌تواند فعالیت خود را شروع کند و مانعی وجود ندارد و برای کشور بحث می‌کنیم که فعلاً آموزش تا پایان فروردین تعطیل است تا در جلسات بعدی چه تصمیمی باید برای اینها اتخاذ کنیم.

✱ضمناً شیوه کار این ویروس برای ما صد در صد روشن نیست یعنی وزارت بهداشت، درمان ما نمی‌تواند به ما جواب دهد که شکل فعالیت این ویروس یک ماه و دو ماه دیگر و تابستان که هوا گرم می‌شود چگونه است و چیز روشن و قطعی در اختیار ندارد بنابراین باید صبر کنیم و همه اصول بهداشتی را مراعات کنیم تا ببینیم در ماه‌های بعد وضع ما چگونه خواهد شد.

✱البته راجع به اماکن مقدسه گفتیم و تأکید کردم که این اماکن مقدسه فعلاً تا آخر فروردین مثل سابق تعطیل می‌ماند و اینکه برای ۳۰ فروردین به بعد چه خواهد شد، تصمیمی است که در جلسات آینده اتخاذ می‌کنیم و ۲۴ فروردین جلسه بعدی ما خواهد بود اما اگر تا ۲۴ فروردین جلسه‌ای لازم است، می‌توانیم باز جلسه بگذاریم و قبلاً به دوستان عزیز و برادران برای جلسه اطلاع می‌دهیم

✱معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران از آغاز هفته جاری در استان‌های سفیدی در جنوب کشور داریم که هیچ مشکلی برای آموزش و پرورش وجود ندارد. استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان اصلاً مشکلی برای بحث آموزش ندارند و آموزش و پرورش در استان‌های سفید می‌تواند فعالیت خود را شروع کند و مانعی وجود ندارد و برای کشور بحث می‌کنیم که فعلاً آموزش تا پایان فروردین تعطیل است تا در جلسات بعدی چه تصمیمی باید برای اینها اتخاذ کنیم.

✱معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران از آغاز هفته جاری در استان‌های سفیدی در جنوب کشور داریم که هیچ مشکلی برای آموزش و پرورش وجود ندارد. استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان اصلاً مشکلی برای بحث آموزش ندارند و آموزش و پرورش در استان‌های سفید می‌تواند فعالیت خود را شروع کند و مانعی وجود ندارد و برای کشور بحث می‌کنیم که فعلاً آموزش تا پایان فروردین تعطیل است تا در جلسات بعدی چه تصمیمی باید برای اینها اتخاذ کنیم.

خبر کوتاه

«**طرح غربالگری بیماری کرونا ویروس» (کووید۱۹) در منطقه ۱۲۱ اجرایی شد**

در راستای «حفظ، صیانت و ارتقای سطح سلامت» کارکنان شهرداری تهران؛ طرح غربالگری بیماری کرونا ویروس (کووید۱۹) در خصوص کارکنان منطقه ۲۱، از روز شنبه مورخ ۱۶فروردین و به مدت دو روز کاری در محل ساختمان ستادی شماره یک این منطقه اجرا می‌شود.

به گزارش امتیاز، ولی ا... پرتوی معاون توسعه منابع انسانی این منطقه با اعلام مطلب فوق گفت: در این برنامه که با هدف اطمینان و مراقبت از سلامتی کارکنان، جلوگیری از بیمار شدن افراد جدید و درنهایت قطع زنجیره این بیماری انجام می‌شود، با استقرار تیم تخصصی از کلینیک شهرداری منطقه ۲۱، در محل ساختمان ستادی شماره یک منطقه، کلیه کارکنان مورد بررسی و چکاپ این بیماری قرار گرفتند.

وی با اشاره به این نکته که براساس رویه های تشخیصی و درمانی پس از ابلاغ این بخشنامه و در صورت عدم اتخاذ تصمیم ویژه توسط ستاد ملی مبارزه با کرونا؛ طرح غربالگری بیماری کرونا ویروس (کووید۱۹) در منطقه ۲۱، ارجاع برای چکاپ کارکنان؛ از آزاد تردد بین استان‌ها از ۳۰ فروردین شروع خواهد شد.

آخرین بحثی که داشتیم راجع به بخش آموزش و آموزش پرورش و آموزش عالی بود و در اینجا بحثی‌هایی مطرح شد که کمیته اجتماعی —امنیتی این گزارش را داد و در آموزش و پرورش و آموزش عالی، فعلاً تصمیم بر این است که در بخش آموزش به استثناء آموزش تکمیلی از ۳۰ فروردین آموزش‌های تکمیلی مخصوصاً بخش دکترای حضور خواهند داشت و بعد هم ممکن است بخش‌های دیگر ولی در بخش کارشناسی و همچنین آموزش و پرورش تصمیم این است که تا ۳۰ فروردین فعالیت آموزشی در مدارس تعطیل باشد و از فضای مجازی استفاده کنند.

✱البته این اختیارات را به آموزش و پرورش دادیم که استان‌هایی که می‌توانند فعالیت را آغاز کند و ما استان‌های سفیدی در جنوب کشور داریم که هیچ مشکلی برای آموزش و پرورش وجود ندارد. استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان اصلاً مشکلی برای بحث آموزش ندارند و آموزش و پرورش در استان‌های سفید می‌تواند فعالیت خود را شروع کند و مانعی وجود ندارد و برای کشور بحث می‌کنیم که فعلاً آموزش تا پایان فروردین تعطیل است تا در جلسات بعدی چه تصمیمی باید برای اینها اتخاذ کنیم.

✱ضمناً شیوه کار این ویروس برای ما صد در صد روشن نیست یعنی وزارت بهداشت، درمان ما نمی‌تواند به ما جواب دهد که شکل فعالیت این ویروس یک ماه و دو ماه دیگر و تابستان که هوا گرم می‌شود چگونه است و چیز روشن و قطعی در اختیار ندارد بنابراین باید صبر کنیم و همه اصول بهداشتی را مراعات کنیم تا ببینیم در ماه‌های بعد وضع ما چگونه خواهد شد.

✱البته راجع به اماکن مقدسه گفتیم و تأکید کردم که این اماکن مقدسه فعلاً تا آخر فروردین مثل سابق تعطیل می‌ماند و اینکه برای ۳۰ فروردین به بعد چه خواهد شد، تصمیمی است که در جلسات آینده اتخاذ می‌کنیم و ۲۴ فروردین جلسه بعدی ما خواهد بود اما اگر تا ۲۴ فروردین جلسه‌ای لازم است، می‌توانیم باز جلسه بگذاریم و قبلاً به دوستان عزیز و برادران برای جلسه اطلاع می‌دهیم

✱معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران از آغاز هفته جاری در استان‌های سفیدی در جنوب کشور داریم که هیچ مشکلی برای آموزش و پرورش وجود ندارد. استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان اصلاً مشکلی برای بحث آموزش ندارند و آموزش و پرورش در استان‌های سفید می‌تواند فعالیت خود را شروع کند و مانعی وجود ندارد و برای کشور بحث می‌کنیم که فعلاً آموزش تا پایان فروردین تعطیل است تا در جلسات بعدی چه تصمیمی باید برای اینها اتخاذ کنیم.

✱ضمناً شیوه کار این ویروس برای ما صد در صد روشن نیست یعنی وزارت بهداشت، درمان ما نمی‌تواند به ما جواب دهد که شکل فعالیت این ویروس یک ماه و دو ماه دیگر و تابستان که هوا گرم می‌شود چگونه است و چیز روشن و قطعی در اختیار ندارد بنابراین باید صبر کنیم و همه اصول بهداشتی را مراعات کنیم تا ببینیم در ماه‌های بعد وضع ما چگونه خواهد شد.

✱البته راجع به اماکن مقدسه گفتیم و تأکید کردم که این اماکن مقدسه فعلاً تا آخر فروردین مثل سابق تعطیل می‌ماند و اینکه برای ۳۰ فروردین به بعد چه خواهد شد، تصمیمی است که در جلسات آینده اتخاذ می‌کنیم و ۲۴ فروردین جلسه بعدی ما خواهد بود اما اگر تا ۲۴ فروردین جلسه‌ای لازم است، می‌توانیم باز جلسه بگذاریم و قبلاً به دوستان عزیز و برادران برای جلسه اطلاع می‌دهیم

✱معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران از آغاز هفته جاری در استان‌های سفیدی در جنوب کشور داریم که هیچ مشکلی برای آموزش و پرورش وجود ندارد. استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان اصلاً مشکلی برای بحث آموزش ندارند و آموزش و پرورش در استان‌های سفید می‌تواند فعالیت خود را شروع کند و مانعی وجود ندارد و برای کشور بحث می‌کنیم که فعلاً آموزش تا پایان فروردین تعطیل است تا در جلسات بعدی چه تصمیمی باید برای اینها اتخاذ کنیم.

✱معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران از آغاز هفته جاری در استان‌های سفیدی در جنوب کشور داریم که هیچ مشکلی برای آموزش و پرورش وجود ندارد. استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان اصلاً مشکلی برای بحث آموزش ندارند و آموزش و پرورش در استان‌های سفید می‌تواند فعالیت خود را شروع کند و مانعی وجود ندارد و برای کشور بحث می‌کنیم که فعلاً آموزش تا پایان فروردین تعطیل است تا در جلسات بعدی چه تصمیمی باید برای اینها اتخاذ کنیم.

✱معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران از آغاز هفته جاری در استان‌های سفیدی در جنوب کشور داریم که هیچ مشکلی برای آموزش و پرورش وجود ندارد. استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان اصلاً مشکلی برای بحث آموزش ندارند و آموزش و پرورش در استان‌های سفید می‌تواند فعالیت خود را شروع کند و مانعی وجود ندارد و برای کشور بحث می‌کنیم که فعلاً آموزش تا پایان فروردین تعطیل است تا در جلسات بعدی چه تصمیمی باید برای اینها اتخاذ کنیم.

✱معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران از آغاز هفته جاری در استان‌های سفیدی در جنوب کشور داریم که هیچ مشکلی برای آموزش و پرورش وجود ندارد. استان های بوشهر، هرمزگان و سیستان و بلوچستان اصلاً مشکلی برای بحث آموزش ندارند و آموزش و پرورش در استان‌های سفید می‌تواند فعالیت خود را شروع کند و مانعی وجود ندارد و برای کشور بحث می‌کنیم که فعلاً آموزش تا پایان فروردین تعطیل است تا در جلسات بعدی چه تصمیمی باید برای اینها اتخاذ کنیم.